２０２１年６月２９日

  各市町村バドミントン協会長  様

  所属団体長  様

                                                                                  群馬県バドミントン協会

                                                             会 長   関  俊 夫

日本バドミントン協会公３級公認審判員資格審査検定会の開催について

  このことについて、下記のとおり実施しますので、受験希望者の取りまとめ等ご配意下さい。

記

１  日時（講習・学科） 2021年８月29日（日）午前9時３０～午後5時

        （実   技）  同上

２  場所（講習・学科） 前橋市第3コミュニティセンター 〒371-0035 群馬県前橋市岩神町三丁目1-1

        （実   技） 同上

３  実施種目          ３級の学科・実技試験

４  受験資格      県協会及び日本協会登録者に限る。未登録者は事前に必ず登録を済ませて下さい。

            コロナ感染防止のため、人数を６０人までとします。（学生を優先します）

状況によってはそれ以下での実施とする場合があります。

５  受 験 料         ３級  １人2.000円（講習当日に持参してください）

６ 登録料等         合格後、受験料とは別に公認審判員として登録するのに登録申請料と登録料（３年間分税込）

が必要です。（講習当日に持参してください。）

費 用 受 験 料 審 査 料 登 録 料 合  計

３  級 ２,０００円 ２,２００円 ５,５００円 ９,７００円

            （総計で11.700円持参下さい）

７  申込期限         2021年7月30日（金）  必着

             一般は市町村協会を通じて、実業団選手、学生は所属団体を通じてお申し込み下さい。

            （直接申し込まれる方はその旨所属団体に連絡下さい）

８  申 込 先         〒３７３−０８１８群馬県太田市小舞木町２８０−２

                     竹 部 弘 昭  あて

（電話）0276-48-9559 （携帯）090-3244-0598

＊データも併せてお送り下さい、データのみでも結構です h_takebe@ia3.itkeeper.ne.jp

＊住所データは団体所在地ではなく、必ず本人のデータをお願いします

９  講  師      日本協会審判資格認定員 小野智信、矢畑雅史

10 持 ち 物      マスク(必須)、筆記用具（黒、赤）、バドミントンシューズ、昼食（黙食でお願いします）等

11 そ の 他         申し込み用紙（エクセル）を県協会HPに掲載します。必要事項を記入の上ご提出下さい。

【重要事項】

１ 発熱のある方（３７度５分以上）、体調のすぐれない方は来館しないでください。

２ 昼食は黙食でお願いします。

３ コロナの状況により、入場者の制限、または中止となる場合があります。

県協会HPで連絡しますので、必ず確認してください

４ 健康状態申告書をHPからダウンロードして必要事項を記入の上持参ください。

５ 持ち込んだゴミの持ち帰りをお願いします。

mailto:h_takebe@ia3.itkeeper.ne.jp